Poccuiickas ®eaepanus
Hosropoackas odiactb

AJIMUHUCTPAIIUS MTAP®UHCKOI'O MYHHUIIMITAJIBHOI'O PAMOHA

PACIIOPAXEHHWE
ot 13.11.2019 Ne 429-pr
p.n. [Tapduno
0 BHECEHUU U3MEHEeHU B
pacnopsizkeHue AAMHUHACTpAIIMH
MYHHUIHTIAJbHOT 0 paiiona oT

27.02.2019 Ne 70-pr

B coorBercTtBUM ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM OT 06 okTsi6ps 2003 rona
Ne 131-®3 «OO6 00muUX NPUHIUINAX OPraHU3AIMM MECTHOI'O CaMOYIpAaBIICHUS B
Poccuiickoit ®denepanumn», YcraBom I[lapduHCKOTO TOPOJICKOTO TOCEJICHHUS,
YcraBom [lapduHcKkoro MyHUIIMTTAIBHOTO paiioHa:

1. BHecTr n3MEeHEHHs B pacropsiKeHUe AJMUHUCTPAlMU MYHULIHIAIbHOTO
paiiona ot 27.02.2019 Ne 70-pr «OO6 ytBepxuenuu Ilmana meponpusTvii 1mo
JOPOXKHOM JEesATENbHOCTU Ha TeppuTopuu I[lappuHCKOro ropojckoro moceiaeHus
Ha 2019 ron»:

1.1. HauMeHOBaHUE PACTIOPSKEHUS U3JIOKUTD B CIEAYIOLIEH pEeNaKIUN:

«O06 ytBepxaeHun [lmaHa MepoNpUATHH IO OCYIIECTBICHUIO JOPOXKHOM
JESTENHbHOCTA B OTHOIIEHMH aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOT OOIIEro TMOJb30BaHUS
MecTHoro 3HaueHus [lapdpuHckoro ropojackoro mocenenus Ha 2019y,

1.2. w3noxutrs IlmaH wMeponpusITUH MO OCYIIECTBICHUIO JOPOKHOMN
JESTETPHOCTA B OTHOIIEHWH aBTOMOOWIIBHBIX JIOPOT OOINET0 TOJIb30BAHMS
MecTHOro 3HadeHHs I[lapduHCKOoro ropojackoro moceneHus Ha 2019, B HoBoH
IIPUJIAraeMou peaaKIuu.

2. KoHTponb 32 BBHITIOJTHEHWEM HACTOSIIIETO PACTIOPSHKCHHSI BO3JIOKUTH Ha
3amectutTens ['JaBbl aAMUHUCTPALIMM, TPEACENaTeNss KOMHUTETa MO YNPABICHUIO
MYHULUNATbHBIM ~UMYIIECTBOM AJMHUHHUCTPAIIMM MYHHUIMIAIBHOIO paiioHa
E.H.YepHoBy.

3. OmyOnukoBaTh pacHOpsSHKEHUE B TMEPUOJAMYECKOM TEYaTHOM H3JaHUHU
«ITapdunckuit BecTHuk» U pa3MecTUTh Ha OQUIIMATILHOM caiiTe AJIMUHUCTPAINH
[Tapdunckoro MYHULIUIAIBHOTO paiioHa B UH(OPMAITMOHHO -
TEJIEKOMMYHHUKAIIMOHHOU ceTn « THTEpHET».

I'napa MyHMIIUIIAJILHOTO paiioHA E.H. JleonTheBa






ITpunoxenne

K pacropsKeHUI0 AIMUHUCTPALIUU
MYHHULIUIIAJIBHOTO palioHa

ot 13.11.2019 Ne 429-pr

IIJTAH MEPOITPUSITUM ITO OCYIIECTBJIEHAIO JJOPOXHOM JEATEJbHOCTHU B OTHOIIEHAY ABTOMOBWJIBHBIX
JOPOI' OBHIEI'O ITOJIB30BAHUSA MECTHOI'O 3HAYEHUS TAPOUHCKOTI'O 'OPOACKOI'O ITIOCEJIEHUSA HA 2019 I'OJ

(1a 01.01.2019)

Ne
/1

HanmenoBanue
MEpOIPUATUI

O0BeMBI
pabot

CmeTHasi CTOMMOCTB, (py0.)

Bcero

B 1.4. uctounuku hMHAHCUPOBAHUS

OO0acTHOM
OIOIKET

bromxker
MYHULUIIAJIEHOTO
parioHa

Cpok
Havaia
pabot

Cpok
OKOHYaHUA
pabot

[Ipumeuanue

2

4

5

6

JOPOXHASA
AEATEJIBHOCTDb

7271540,55

1281000

5990540,55

Opranuzanus ) |
obecrmeuyeHue
0€e30IacHOCTH
JOPOKHOTO  IBHKEHUS
ABTOMOOHJILHOI'0
TPaHCIOPTA no
ABTOMOOMIbHBIM
JA0poram o0mero
NMOJIL30BAHHSA MECTHOIO
3navenus: Ilapgunckoro
TOPOACKOr0 MoceJeHMsl

225000,00

225000,00

1.1.

IToxnporpamma
"be3onacHoOCTh
JOPOKHOTO JBW)KCHUS B
[MapdurckoM TOpOICKOM
noceneHun"  JlopoxHast
pa3meTka (mpuobpereHue

75000

75000

04.2019

05.2019




MaTepHuasoB)

1.2.

IToanporpamma
"Be3omnacHocTh
JOPOKHOTO JBWKCHUS B
[TapdunckoM ropoackomM
noceneHun"  YcTaHOBKa
OTPAKICHUI BOTM3H
MEMIEX0IHBIX  TEePEX0JI0B
y 00pazoBaTebHBIX
YUPEKIACHUN

150000

150000

07.2019

08.2019

Pemonrt

aBTOMOOWJIBHBIX J0POT
IMap¢dunckoro
TOPOJACKOr0 NMocejeHus

3256670,79

1281000

1975670,79

2.1.

Wsrorosnenue cMeT

21095,98

21095,98

2.2.

[Tonnporpamma
«Pa3ButHe, PpEMOHT H
coJiep;KaHue
aBTOMOOMIIbHBIX
obmero

J0por
H0JIb30BAHUS
MECTHOT'O 3HA4YeHUs
HaCeJICHHbIX IIYHKTOB
ITapduHCcKoro ropoackoro
MIOCEJICHUS» PEMOHT
yactu yia.KocmonasToB 1
(TpOTSHKEHHOCTH 265M)

1219 kB.M.

429000

429000

04.2019

05.2019

2.3.

IToanmporpamma
«Pa3zBuTHe, pEMOHT WU
COZEp)KaHUE
aBTOMOOMIIbHBIX
o0riero

Jopor
MOJIb30BAHUS
MECTHOTO 3HA4YeHUs
HaCeJICHHbIX IYHKTOB
[Tapdunckoro ropoackoro
MIOCEJICHUS»

yIL Kapna
Mapkca 269,3
KB.M., yiI.
CrpouTtenbHas
925,65 kB.M.

2560500

1281000

1279500

06.2019

07.2019




PemonT 4acTH YII.
CrpoutenbHas OT  Yi.
K.Mapkca 10
ABTOCTaHIINH,
(TIPOTSKEHHOCTh 99m),
peMoHT wyactH yia. K.
Mapkca (TIpOTSDKEHHOCTH
35m). IIpoekt «/lopora x
JOMY».

2.4. | IlpoBepka MOCTOBEPHOCTH 14900 14900
OTIpPEIECIICHUS CMETHOM
CTOMMOCTH
MPEJICTaBICHHON CMETHOM
JOKYMEHTAITU! 110
00BEKTAM
2.5. | He3zakppIThle KOHTPAKTHI 231174,81 231174,81
2018 rox.
3. Conepxxanue 3789869,76 3789869,76
ABTOMOOWJIBHBIX J0POT
0011Iero N0JIL30BAHUS
MECTHOI'0 3HAYEHUS
HACeJIeHHBIX  NMYHKTOB
IMapdunckoro
TOPOACKOr0 MoCeJeHHs
3.1. | Conepkanue. 1816021,76 1816021,76
3.2. | Iloanmporpamma 609000,00 609000,00 04.2019 05.2019
"PazBuTHe, pEMOHT WU
coJiepKaHue
aBTOMOOWJIBHBIX ~ JOPOT
o0I111eT0 MOJI30BAHUS
MECTHOTO 3HAYECHUS
HaceJEeHHBIX MTYHKTOB
[TapuHCKOTO TOPOICKOTO
noceyieHus" SIMOYHBIHN

PEMOHT ViL. Kapna




Mapkca, YiL
KocmonagToB, YII.
Yanaesa, yia. Mupa.

3.3.

IToanporpamma
"Pa3BuTHEe, PpEMOHT W
coJiep’KaHue
aBTOMOOWJIBHBIX  JIOpPOT
oOuiero 10JIb30BaHUS
MECTHOTO 3HAYCHUS
HACEJIEHHBIX ITYHKTOB
[Tapdunckoro ropoackoro
noceneHus" PemonT
Tpybomnepee3noB. Yia. K.
Mapkca, yn. Padouas, yi.
Komcomonbckast

250000

250000

06.2019

07.2019

3.4.

[Tonnporpamma
«Pa3ButHe, PpEMOHT H
coJiepKaHue
aBTOMOOWJIBHBIX  JOPOT
oOuiero M0JIb30BaHUS
MECTHOI'O 3HAYEHUS
HAaCEeJIEHHBIX ITYHKTOB
[TapduHckoro ropoickoro
MIOCEICHUS» SIMOYHBIN
peMoHT yinuubl bpaThes
I11OTHUKOBBIX

Ot yn. Mupa
no yin. Kapna
Mapkca
1540kB.M.

865000

865000

07.2019

08.2019

3.5.

Texymmii PEMOHT
(mojceinka mebHeM) Tmep.
HIxoabpHBIN

249848

249848

10.2019

11.2019




