

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2019 № 429-рг р.п. Парфино

О внесении распоряжение муниципального 27.02.2019 № 70-рг

изменений в Администрации района от

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения, Уставом Парфинского муниципального района:

- 1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района от 27.02.2019 № 70-рг «Об утверждении Плана мероприятий по дорожной деятельности на территории Парфинского городского поселения на 2019 гол»:
 - 1.1. наименование распоряжения изложить в следующей редакции:
- «Об утверждении Плана мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Парфинского городского поселения на 2019»;
- 1.2. изложить План мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Парфинского городского поселения на 2019, в новой прилагаемой редакции.
- 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Е.Н.Чернову.
- 3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение к распоряжению Администрации муниципального района от 13.11.2019 № 429-рг

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД

(на 01.01.2019)

No	Наименование	Объемы	Сметная стоимость, (руб.)			Срок	Срок	Примечание
Π/Π	мероприятий	работ	Всего В т.ч. источники финансирования		начала	окончания	_	
				Областной	Бюджет	работ	работ	
				бюджет	муниципального			
					района			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ДОРОЖНАЯ		7271540,55	1281000	5990540,55			
	ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ							
1.	Организация и		225000,00		225000,00			
	обеспечение							
	безопасности							
	дорожного движения							
	автомобильного							
	транспорта по							
	автомобильным							
	дорогам общего							
	пользования местного							
	значения Парфинского							
	городского поселения		7.5000		55000	0.4.204.0	07.2010	
1.1.	Подпрограмма		75000		75000	04.2019	05.2019	
	"Безопасность							
	дорожного движения в							
	Парфинском городском							
	поселении" Дорожная							
	разметка (приобретение							

	материалов)							
1.2.	Подпрограмма		150000		150000	07.2019	08.2019	
	"Безопасность							
	дорожного движения в							
	Парфинском городском							
	поселении" Установка							
	ограждений вблизи							
	пешеходных переходов							
	у образовательных							
	учреждений							
2.	Ремонт		3256670,79	1281000	1975670,79			
	автомобильных дорог		,		,			
	Парфинского							
	городского поселения							
2.1.	Изготовление смет		21095,98		21095,98			
2.2.	Подпрограмма	1219 кв.м.	429000		429000	04.2019	05.2019	
	«Развитие, ремонт и							
	содержание							
	автомобильных дорог							
	общего пользования							
	местного значения							
	населенных пунктов							
	Парфинского городского							
	поселения» ремонт							
	части ул.Космонавтов 1							
	(протяженность 265м)							
2.3.	Подпрограмма	ул. Карла	2560500	1281000	1279500	06.2019	07.2019	
	«Развитие, ремонт и	Маркса 269,3						
	содержание	кв.м., ул.						
	автомобильных дорог	Строительная						
	общего пользования	925,65 кв.м.						
	местного значения							
	населенных пунктов							
	Парфинского городского							
	поселения»							

	Ремонт части ул. Строительная от ул. К.Маркса до Автостанции, (протяженность 99м), ремонт части ул. К. Маркса (протяженность 35м). Проект «Дорога к					
2.4.	дому». Проверка достоверности определения сметной стоимости представленной сметной документации по объектам	14900	14900			
2.5.	Незакрытые контракты 2018 год.	231174,81	231174,81			
3.	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Парфинского городского поселения	3789869,76	3789869,76			
3.1. 3.2.	Содержание. Подпрограмма "Развитие, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Парфинского городского поселения" Ямочный ремонт ул. Карла	1816021,76 609000,00	1816021,76 609000,00	04.2019	05.2019	

	Маркса, ул. Космонавтов, ул. Чапаева, ул. Мира.						
3.3.	Подпрограмма "Развитие, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Парфинского городского поселения" Ремонт трубопереездов. Ул. К. Маркса, ул. Рабочая, ул. Комсомольская	3 шт.	250000	250000	06.2019	07.2019	
3.4.	Подпрограмма «Развитие, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Парфинского городского поселения» ямочный ремонт улицы Братьев Плотниковых	От ул. Мира до ул. Карла Маркса 1540кв.м.	865000	865000	07.2019	08.2019	
3.5.	Текущий ремонт (подсыпка щебнем) пер. Школьный		249848	249848	10.2019	11.2019	